
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-20-013480-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ ІМ.
М.І. ПИРОГОВА ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02011031

Місцезнаходження замовника: 21028, Україна, Вінницька область, місто Вінниця,
вул.Пирогова, буд.46

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Малогулко, +380432660177,
natali_0491@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: НАЦІОНАЛЬНИЙ КЛАСИФІКАТОР УКРАЇНИ
Єдиний закупівельний словник ДК 021:2015:
90520000-8 - Послуги у сфері поводження з
радіоактивними, токсичними, медичними та
небезпечними відходами (Перевезення та видалення
відходів, збирання та видалення яких обумовлено
спеціальними вимогами для запобігання
виникненню інфекцій: використані небезпечно
гострі предмети і медичні вироби забруднені
біологічними рідинами; медичні вироби і предмети,
забруднені імунологічними лікарськими засобами,
кров’ю та/або іншими біологічними рідинами,
відходи що утворились в результаті діяльності
медичних лабораторій, відходи крові та компонентів
крові; Перевезення та видалення токсичних
відходів, хімічних препаратів, що складаються або
містять небезпечні речовини, первинна упаковка
лікарських препаратів визначених Переліком
отруйних та сильнодіючих лікарських засобів за
міжнародними непатентованими або
загальноприйнятими назвами; Перевезення та
видалення цитотоксичних та цитостатичних
лікарських препаратів; Перевезення та видалення
лікарських препаратів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90520000-8: Послуги у сфері
поводження з радіоактивними, токсичними,
медичними та небезпечними відходами



Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

НАЦІОНАЛЬНИЙ
КЛАСИФІКАТОР УКРАЇНИ
Єдиний закупівельний словник
ДК 021:2015: 90520000-8 -
Послуги у сфері поводження з
радіоактивними, токсичними,
медичними та небезпечними
відходами (Перевезення та
видалення відходів, збирання
та видалення яких обумовлено
спеціальними вимогами для
запобігання виникненню
інфекцій: використані
небезпечно гострі предмети і
медичні вироби забруднені
біологічними рідинами;
медичні вироби і предмети,
забруднені імунологічними
лікарськими засобами, кров’ю
та/або іншими біологічними
рідинами, відходи що
утворились в результаті
діяльності медичних
лабораторій, відходи крові та
компонентів крові)

ДК 021:2015:
90524000-6 —
Послуги у сфері
поводження з
медичними
відходами

60 тонна 21028,
Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2025

НАЦІОНАЛЬНИЙ
КЛАСИФІКАТОР УКРАЇНИ
Єдиний закупівельний словник
ДК 021:2015: 90520000-8 -
Послуги у сфері поводження з
радіоактивними, токсичними,
медичними та небезпечними
відходами (Перевезення та
видалення токсичних відходів,
хімічних препаратів, що
складаються або містять
небезпечні речовини,
первинна упаковка лікарських
препаратів визначених
Переліком отруйних та
сильнодіючих лікарських
засобів за міжнародними
непатентованими або
загальноприйнятими назвами)

ДК 021:2015:
90524000-6 —
Послуги у сфері
поводження з
медичними
відходами

0.5 тонна 21028,
Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2025



НАЦІОНАЛЬНИЙ
КЛАСИФІКАТОР УКРАЇНИ
Єдиний закупівельний словник
ДК 021:2015: 90520000-8 -
Послуги у сфері поводження з
радіоактивними, токсичними,
медичними та небезпечними
відходами (Перевезення та
видалення цитотоксичних та
цитостатичних лікарських
препаратів)

ДК 021:2015:
90524000-6 —
Послуги у сфері
поводження з
медичними
відходами

0.4 тонна 21028,
Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2025

НАЦІОНАЛЬНИЙ
КЛАСИФІКАТОР УКРАЇНИ
Єдиний закупівельний словник
ДК 021:2015: 90520000-8 -
Послуги у сфері поводження з
радіоактивними, токсичними,
медичними та небезпечними
відходами (Перевезення та
видалення лікарських
препаратів)

ДК 021:2015:
90524000-6 —
Послуги у сфері
поводження з
медичними
відходами

0.6 тонна 21028,
Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки за надані послуги
здійснюються на підставі акту
наданих послуг на умовах відстрочки
платежу до 120 робочих днів. У разі
затримки фінансування розрахунок
за надані послуги здійснюється
протягом 7 робочих днів з дати
отримання Замовником коштів на
фінансування закупівлі на свій
рахунок.

Пiсляоплата 120 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 000 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 квітня 2025 11:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 квітня 2025 11:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


